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Szpital Choréb Pluc im. Sw. Jozefa w Pilchowicach
ul. Dworcowa 31
44-145 Pilchowice
WYKONAWCY

ubiegajacy si¢ o0 zamowienie publiczne

ODPOWIEDZ
NA ZAPYTANIE NR 2 WYKONAWCY
ORAZ MODYFIKACJA TRESCI ZAPROSZENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdOwienia publicznego, prowadzonego w trybie zapytania
ofertowego na ,,Zakup i dostawe kapnografu dla Szpitala Chorob Pluc w Pilchowicach
dedykowanego dla osob ze szczegdélnymi potrzebami w ramach powierzenia Grantu (Dostepnos¢
Plus dla zdrowia nr POWR.05.02.00-00-0044/18, dzialanie 5.2, O§ priorytetowa V Wsparcie dla
obszaru zdrowia, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwd6j 2014-2020) na realizacje
przedsiewziecia pn. ""Eliminacja barier dla oséb z niepelnosprawnosciami w Szpitalu Choréb Phuc
im. Sw. Jézefa w Pilchowicach"— znak sprawy 18/ZP/2021/Z.

Zamawiajacy, Szpital Choréb Pluc im. Sw. Jozefa w Pilchowicach, udostepnia ponizej tre$é zapytania
do zaproszenia (Zatacznik nr 2 do Zaproszenia do sktadania ofert z dnia 03.09.2021 r. Specyfikacja
techniczna kapnograf — 1 szt.) wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

2. Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu kapnograf z pomiar CO, W strumieniu bocznym u pacjentow
zaintubowanych i niezaintubowanych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga sprzetu wykonujacego pomiar CO, w strumieniu glownym i bocznym.

Pytanie nr 2:

1())/. Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu kapnograf z 4- godzinnym czasem pracy na akumulatorze?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody - nie dopuszcza 4 godzinnego czasu pracy na akumulatorze.
Jednoczesnie, Zamawiajacy dziatajac na podstawie pkt.8.5 i 8.6 Zaproszenia do sktadania ofert
dokonuje zmiany tresci Zatgcznika nr 2 do Zaproszenia do sktadania ofert (wiersz nrl10), w nastepujacy
Sposob:

Przed zmiang bylo:

10 Czas pracy Preferowany 10 godzinny podaé
czas pracy na akumulatorze
Po zmianie jest:
Wymagany czas pracy Podac¢ czas
10 Czas pracy urzadzenia na akumulatorze | pracy na Nie krotszy niz....godzin
nie krotszy niz 8 godzin akumulatorze
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Pytanie nr 3:

12. Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu kapnograf z pracg w zalecanej temperaturze 5-35°C?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody - nie dopuszcza pracy sprzetu w temperaturze max. do 35°C

Pytanie nr 4:

14. Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu kapnograf bez mozliwosci przesytania danych na PC lub

wydruku?
Odpowiedz:
Zamawiajacy

zabezpieczenia urzadzenia w karte SD.

dopuszcza brak mozliwosci przesylania danych na PC pod warunkiem

Jednoczesnie, Zamawiajacy dziatajac na podstawie pkt.8.5 i 8.6 Zaproszenia do sktadania ofert
dokonuje zmiany tre$ci Zatacznika nr 2 do Zaproszenia do sktadania ofert (wiersz nr14), w nastepujacy

Sposob:
Przed zmiana bylo:

Mozliwos¢ przesytania

warunkiem zabezpieczenia
urzadzenia w karte SD.

14 Dane danych na PC lub wydruk TAK
Po zmianie jest:

Mozliwos¢ przesytania Mozliwos¢ przesytania
danych na PC lub wydruk danych na PC *
Zamawiajacy dopuszcza brak | *przekresli¢ Wydruk *

14 Dane e . . .
mozliwosci przesytania niewlasciwe
danych na PC pod Urzadzenie jest

zabezpieczone w kartg SD *

Powyzsze wyjasnienia i modyfikacje treSci Zaproszenia staja sic wigzace.

Termin sktadania ofert pozostaje bez zmian.

Zataczniki:

Zamawiajacy:

Z-CA DYREKTORA
ds. PIELEGNIARSTWA

mgr piel. Danuta Marklowska

Zatacznik nr 2 do Zaproszenia do sktadania ofert po modyfikacji z dnia 08.09.2021 r.
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